
 

 
                            

Warszawa, dn. 30.06.2023 R. 

Znak procedury: PN-112/23/ZS                                                                                                        

Tryb procedury: przetarg nieograniczony                                                                                                       

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

wymianę sieci wodociągowej strefy I i II oraz wody z sieci miejskiej do hydroforni w kanale 

technologicznym na terenie NIO-PIB przy ul. W.K. Roentgena 5 w Warszawie 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  

w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. 2022.1710 ze zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Instal Usługi Hydrauliczne Łukasz Baryła 

ul. Lenartowicza 43 

96-200 Rawa Mazowiecka 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz nie 

podlega odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert  

i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

CENA 

Łączna punktacja 

1. Instal Usługi Hydrauliczne Łukasz 
Baryła 
ul. Lenartowicza 43 
96-200 Rawa Mazowiecka 

 
100,00 

 
100,00 

4. Techno Serwis Center Kompleksowa 
Obsługa Techniczna Sp. z o.o. 
Al. Dzieci Polskich 20 
04-736 Warszawa 

93,46 93,46 

3. IS-BUD Patryk Goliński 
Kamyk 36 
26-670 Pionki 

89,67 89,67 

2. INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47/10 
02-672 Warszawa 

76,94 76,94 

 

 


		2023-06-30T11:58:53+0200




